

Barbooking Jylland IVS

Toelhøjvej 14 st th
9800 Hjørring

Årsrapport
11. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Benjamin Dietz Hejlesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Barbooking Jylland IVS

Toelhøjvej 14 st th

9800 Hjørring

CVR-nr: 39779080

Regnskabsår: 11/08/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er catering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 46353,00 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		115.602
Personaleomkostninger		35.516
Resultat af ordinær primær drift		59.998
Øvrige finansielle omkostninger		365
Ordinært resultat før skat		59.633
Skat af årets resultat		13.280
Årets resultat		46.353
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		46.353
I alt		46.353

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		30.156
Varebeholdninger i alt		30.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.481
Tilgodehavender i alt		23.481
Likvide beholdninger		26.944
Omsætningsaktiver i alt		80.581
Aktiver i alt		80.581

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		7.000
Andre reserver		11.636
Overført resultat		46.353
Egenkapital i alt		64.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.312
Skyldig selskabsskat		13.280
Skyldig moms og afgifter		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.592
Gældsforpligtelser i alt		15.592
Passiver i alt		80.581

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret